
面会に関するご案内
（面会の中止ついて）

【 12/21(土)～面会中止 】

［ 来院時のお願い ］
◼ 来院時に発熱(37.0℃以上)及び 感冒症状がないこと

※ 服薬で症状を抑えてのご来院はご遠慮ください

※ COVID-19.インフルエンザ等の流行感染症に罹患された方との接
触があった場合は、必ず事前に当院へご連絡ください。

◼ 手指衛生（手消毒・手洗い）の必要な場面での実施

◼ 院内移動中を含め、院内でのマスクの常時装着

◼ 病棟内での飲食禁止

◼ 指定されたエリアのみでのご移動

◼ ご用件終了後は速やかにご帰宅ください

上記規定を厳守いただけない場合は、入館・面会をお断り致します。

感染症対策の観点から、入院されている全ての患者様の安全を最優
先にするため、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

武蔵野徳洲会病院

（2024/12/18発行）

※ 手術時の立ち会い・病院から緊急の連絡があった際の面会・病状説明
・退院時のお迎えの場合は、入館いただけます。
防災センターで入館手続き後、病棟へお越しください。

※ 入院される方の荷物は、土日祝日を除く 平日の14時から16時までに、
病棟入口でお預かりしますので、防災センターで入館手続き後、病棟
へお越しください。

※ 面会中止期間は、流行感染症の発生状況を踏まえ判断いたしますた
め、現状再開の時期はお答えしかねます。
面会再開につきましては、決定次第ご案内いたします。

入館に際し、以下の内容をご一読のうえ、厳守いただきますよう
お願いいたします。

インフルエンザの急速な流行を鑑み、面会を中止いたします。


	スライド 1: 面会に関するご案内 （面会の中止ついて）

